出口外贸合同 车用尿素外贸出口合同合集
(优质5篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下
面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看
看吧。

出口外贸合同篇一

甲方：

乙方：

甲乙双方就 订购业务达成以下协议：

一、产品名称、价格、数量：

各款园服尺寸请严格按合同附件《红缨夏季各款园服尺寸对
照填写表》中的量体要求进行测量，合同正式下单生产后，
不得再作更换。

三、质量条款：

(1)产品款式、面料、工艺：完全按照国家服装行业的标准。

(2)产品包装：每套产品单独用塑料袋包装，外包装为纸箱。

(3)产品标签：每套园服产品配制合格证、水洗标、尺码标、
领标。

四、交货方式及费用：

乙方可委托甲方代办托运，运费由乙方承担。或采用运费到
付的方式。

甲方负责把产品运输到乙方指定的地点。

运输方式：

邮政编码：

传真:

签 收 人：

出口外贸合同篇二

甲方：__市___进出口有限公司

乙方： (自然人)

一、甲方责任义务：

1、 甲方同意乙方以__市___进出口有限公司名义对外开展业
务活动。

2、 甲方有义务根据乙方的要求对外签订外贸合同，对内与
供应商签订购销合同。合同签订后，即时将合同副本送交乙
方。

3、 甲方将无偿为乙方提供谈判场所;提供通讯便利，但其实
际发生的费用应在乙方业务收入中扣减。

出口代理协议书 甲方：__市___进出口有限公司乙方： (自
然人) 一、甲方责任义务：

1、 甲方同意乙方以__市___进出口有限公司名义对外开展业

务活动。

出口外贸合同篇三

甲方： 乙方：

丽江城投绿色交通开发管理有限公司( 以下简称甲方 ) 与丽
江天雨集团民族服装工贸有限公司( 以下简称乙方 ) 就工服
制作业务签订以下合同，共同遵守。

第一条，产品名称、价格、数量。

本服装为甲方工作用服，价格：650元/套，数量：24套

第二条，交货地点及时间。

1、地点：丽江城投绿色交通开发管理有限公司

2、时间：自本合同签订后1个月内。

第三条，加工形式

1 、乙方根据甲方要求提供服装款式及面料样品，经双方确
认后，再进行批量生产。

2 、采取乙方包工包料并提供全部辅料的方式。

3、货物到达甲方指定地点后，甲乙双方依据订货清单进行清
点验收，并办理交接签字手续。

第四条，甲方责任

1、甲方通过服装款式及面料后，在合同生效及执行过程中不
得擅自更改。

2、 甲方定好量体时间，保证人员齐全。

3 、按此合同付款日期，按时付款。

第五条，乙方责任

1 、乙方须保证产品质量，如有制作问题，乙方须负责修改。

2、 按此合同交货日期，按时交货。如未按时交货，甲方将
扣除乙方千分之二/每日的货款作为违约金。

第六条，结算方式

1、在验收工服符合甲方质量和款式要求后，采用现金结算的
方式结清款项。

2、甲方收到乙方全部货物并验收合格后，须在三十日内付清
乙方全部货款。如有延误，每日须加付千分之二的滞纳金。

第七条，本合同有效期自签订之日起生效，到全部货款结清
之日为止。

第八条，此合同经双方签字盖章后生效。如有一方在有效期
内欲终止合同，需赔偿对方百分之三十的货款作为违约金。
本合同一式两份，双方各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

出口外贸合同篇四

甲方： （需求方）

乙方： 重庆市沿淇农产品有限公司

根据《^v^合同法》及相关法律规定，双方就农产品配送事宜
经共同协商，本着双方自愿、公平、互惠互利的原则，建立
配送蔬菜业务关系，为保证双方的权益，达成以下协定：

1.乙方应遵守国家和地方有关的环境和卫生标准，严禁供应
腐烂变质的蔬菜，确保蔬菜的新鲜和卫生,按时按量供应,如
因送货质量问题造成甲方人员食物中毒等后果，乙方有责任
联系源头供货商并协助处理。

2.甲方所需商品必须在前一天晚上9点前以书面、电话方式报
给乙方（内容包括名称、数量、质量及特殊要求）以便给乙
方提供采购依据。

3.乙方须按甲方要求的时间每天上午—点，将所订购的蔬菜
送到指定地点。送货时间超过60分钟以上，乙方向甲方支付
当天货款1%的违约金（个别品种因缺货而不能按时送到，乙
方应及时告知甲方并协商解决，以保证甲方所需蔬菜按时送
到）。

4.乙方送货时应随货送上一式多联的送货清单，甲方验收后
由甲方人员签字确认，作为送货凭证。

5.乙方所送的蔬菜，根据市场行情，涨跌合理定价，根据同
样、同等蔬菜规格，不能高于市场价，如甲方发现蔬菜价高
于市场，甲方有权按高出市场价的双倍处罚，并在当月的蔬
菜货款里体现，因季节性及风暴等自然灾害，部分蔬菜的价
格上涨幅度过大，乙方无法承担，需临时调整价格时，应先
书面或电话通知甲方，经双方协商确认后调整。

6.乙方提供的蔬菜经双方在当日结算确认后，乙方须开据收
据作为双方结算凭证，在甲方的指定时间和地点，于当月最
后一日（自然月，如遇节假日提前），一次性用现金或转帐
方式付清货款，甲方逾期未向乙方支付货款，乙方有权随时
终止向甲方供货，并按每天收取违约金。

7．乙方须向甲方提供壹仟（1000元）的蔬菜质量和单价保证
金，保证金在第一次结账货款里扣出，甲方须填写收据并盖
上单位公章，乙方妥善保管收据，合同终止甲方反还乙方的
保证金。

8.供货期限自_______年____月____日至_______年____
月____日止，合同期____年。在合作期间甲乙双方若要求解
除该合同，应提前15天通知对方。

9.本合同自双方签字即时生效，本合同壹式贰份，双方各执
壹份，具有同等法律效力。本协议未尽事宜，经双方协商签
署补充协议，补充协议与本协议具同等法律效力。

10.附件：一、双方营业执照副本复印件 （加盖公章）

二、双方法人身份证复印件（加盖公章）

三、双方开户行信息（加盖公章）

甲方代表(签名): 乙方代表(签名):

电话： 电话：

地址： 地址：

签约日期：_____年___月___日 签约日期：_____年___月___
日

出口外贸合同篇五

第1条 概述

这些一般条款旨在与icc国际货物销售同(仅用于旨在转售的
制成品)的具体条款(a部分)结合使用。但亦可单独并入任何
销售合同。在一般条款(b部分)独立于具体条款(a部分)而单
独使用的情况下，b部分中任何对a部分之援引都将被解释为是
对双方约定的任何相关的具体条款之援引。一旦一般条款与
双方约定的具体条款相抵触，则以具体条款为准。

本合同本身所包含的条款(即一般条款和双方约定的任何具体
条款)没有有明示或默示解决的任何与合同有关的问题，应由：

b. 在cisg对这些问题未作规定的情况下，则参照卖方营业地
所在国的法律来处理。